
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

«13» декабря 2022 г. № 18/9 

 

 
 

 

 

 

О поощрении депутатов Совета 

депутатов муниципального округа 

Ясенево за 4 квартал 2022 года 

 

 

 

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы  

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево, утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево от 11 апреля 2014 года № 7/4 «Об утверждении Положения  

о порядке поощрения депутатов муниципального округа Ясенево» Совет 

депутатов муниципального округа Ясенево решил: 

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий 

города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Ясенево: 

1) Бучарская Майя Андреевна – в размере 51 765,00 руб.; 

2) Горохова Ольга Вячеславовна – в размере 56 079,00 руб.; 

3) Дашко Валерий Александрович – в размере 56 078,00 руб.; 

4) Деринг Евгений Владимирович – в размере 64 706,00 руб.; 

5) Джеджея Татьяна Юрьевна – в размере 64 706,00 руб.; 

6) Жарков Максим Алексеевич – в размере 60 392,00 руб.; 

7) Игнатовская Оксана Викторовна – в размере 64 706,00 руб.; 

8) Мансуров Николай Андреевич – в размере 60 392,00 руб.; 

9) Николаев Антон Александрович – в размере 60 392,00 руб.; 

10) Федоровский Дмитрий Олегович – в размере 56 078,00 руб.; 

11) Шаина Ольга Вячеславовна – в размере 64 706,00 руб.; 



2. Отделу бухгалтерского учета и планирования аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Ясенево выплатить поощрение  

с учетом удержанного налога на доходы физических лиц. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа И.В. Гришину. 

 

 

Решение принято большинством голосов. 

 

 

Глава муниципального  

округа Ясенево                                                                             И.В. Гришина 

 


